
 

 

Comune di Cavarzere 
Città Metropolitana di Venezia 

____ 

 

 

 COPIA 

Delibera N. 15   

Del 30-05-2022 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Adunanza  di Prima convocazione – Seduta  

 

OGGETTO 

 

APPROVAZIONE RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 

 
Il giorno  trenta del mese di maggio  duemilaventidue, alle ore 20:00 nella Residenza Municipale, si 

è riunito il Consiglio Comunale, convocato a norma di legge. 

 

Assume la Presidenza FAVA ROBERTA. 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Targa Michela. 

Eseguito l’appello risultano presenti: 

 

I CONSIGLIERI PRESENTE - ASSENTE I CONSIGLIERI PRESENTE - ASSENTE 

MUNARI 

PIERFRANCESCO 
P 

SCHIORLIN SARA 
P 

TURATTI ILARIA P LIVIERO ALBERTO P 

GRANDI MARCO P RUSCA SILVANO P 

PARISOTTO PIERLUIGI P FONTOLAN PAOLO P 

PASQUALI EMANUELE A CROCCO HEIDI P 

FRIZZARIN MARIA 

STELLA 
A 

BERGANTIN FABRIZIO 
P 

FAVA ROBERTA P TASSO CHIARA A 

BERNELLO MATTIA P FUMANA ANDREA P 

GARBIN GRAZIANO P   

TOTALE PRESENTI   14 ASSENTI    3 

 

Il Presidente FAVA ROBERTA, constatato il numero legale degli intervenuti, previa designazione 

a scrutatori dei consiglieri  

GARBIN GRAZIANO 

SCHIORLIN SARA 

FUMANA ANDREA 

invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato compreso nell’ordine del 

giorno. 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nr. 15 del 30-05-2022 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.     del    .04.2022 con la quale è stato 

adottato lo schema di Rendiconto della gestione finanziaria 2021, così come previsto dal decreto 

legislativo n. 267/2000 con le disposizioni di cui al Titolo VI e dal decreto legislativo n. 118/2011 

con le disposizioni di cui all’articolo 11, commi 4, 5, 6, 10, 12, 13; 

Dato atto che, come previsto dal comma 13 sopra citato, il Rendiconto relativo 

all'esercizio 2021 predisposto secondo lo schema di cui all’allegato 10 dello stesso decreto 

legislativo n. 118/2011 è allegato al corrispondente documento contabile avente natura 

autorizzatoria; 

Dato atto che il Rendiconto in parola è rispondente alle risultanze della gestione 2021 e si 

compone del conto del bilancio, del conto economico e dello stato patrimoniale; 

Visto l’art. 11, comma 4, del D. Lgs. N. 118/2011, che definisce i seguenti prospetti 

obbligatori da allegare al Rendiconto della gestione redatto secondo i nuovi principi contabili; 

a) il prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione; 

b) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale 

vincolato; 

c) il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità; 

d) il prospetto degli accertamenti per titoli, tipologie e categorie; 

e) il prospetto degli impegni per missioni, programmi e macroaggregati; 

f) la tabella dimostrativa degli accertamenti assunti nell'esercizio in corso e negli esercizi 

precedenti imputati agli esercizi successivi; 

g) la tabella dimostrativa degli impegni assunti nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti 

imputati agli esercizi successivi; 

h) il prospetto rappresentativo dei costi sostenuti per missione; 

i) per i soli enti locali, il prospetto delle spese sostenute per lo svolgimento delle funzioni 

delegate dalle regioni 

j) il prospetto dei dati SIOPE e SIOPE+; 

k) l'elenco dei residui attivi e passivi provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza, 

distintamente per esercizio di provenienza e per capitolo; 

l) l'elenco dei crediti inesigibili, stralciati dal conto del bilancio, sino al compimento dei termini 

di prescrizione; 

m) la relazione sulla gestione dell'organo esecutivo redatta secondo le modalità previste dal 

comma 6; 

n) la relazione del Revisore Unico  dei conti; 

Dato atto altresì che al Conto del bilancio sono annessi la tabella dei parametri di riscontro 

della situazione di deficitarietà strutturale e il piano degli indicatori e dei risultati di bilancio, di cui 

all’art. 227 comma 5 del D.Lgs. 267/2000; 

Dato atto che al presente Rendiconto, così come previsto dall’articolo 151, comma 6, e dal 

rinnovato articolo 231 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267, è allegata una Relazione della 

Giunta sulla gestione, che esprime le valutazioni di efficacia dell’azione condotta sulla base dei 

risultati conseguiti; 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nr. 15 del 30-05-2022 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 32 dell’ 11.03.2022 con la quale è stato 

effettuato il riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi relativi all’esercizio finanziario 

2021 e agli anni precedenti; 

Preso atto che il Tesoriere dell’Ente ha reso il conto della propria gestione relativa 

all’esercizio finanziario 2021 ai sensi dell’art. 226 del citato D. Lgs. N. 267/2000; 

Accertato che i risultati della gestione di cassa del Tesoriere concordano con le scritture 

contabili dell’Ente e con le registrazioni SIOPE e SIOPE+, come da tabelle allegate; 

Esaminato il Rendiconto dell’esercizio finanziario 2021, che presenta le seguenti 

risultanze finali: 

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 

31/12/2021 
1.848.934,65 

Quota accantonata per Fondo crediti dubbia 

esigibilità 
803.887,66 

Fondo contenzioso 288.950,00 

Altri accantonamenti 900.00 

Quota vincolata da leggi, principi contabili e altri 

vincoli 
174.091,99 

Totale destinato agli investimenti 26.058,57 

Avanzo di Amministrazione Disponibile 555.046,43 

Dato atto che 

- Il fondo cassa al 31/12/2021 risulta pari a €   1.797.252,48                        ; 

- È stato rispettato il vincolo del “ Pareggio di Bilancio “ interno per l’anno 2021, di cui alla 

legge 208/2015.; 

- È stato rispettato il vincolo sulla spesa del personale, di cui all’articolo 1, comma 557 della 

legge n. 296/2006, e s.m.i.; 

- Ai sensi dell’articolo 6, comma 4 del decreto legge n. 95/2012 convertito con modificazioni 

nella legge n. 135/2012, è allegata al rendiconto della gestione una nota informativa 

contenente la verifica dei crediti e dei debiti reciproci con le partecipate, debitamente 

asseverata dall’Organo di revisione contabile; 

 

          Alla data del 31/12/2021 non sussistono debiti fuori bilancio riconoscibili ai sensi dell'art.     

194 del D.Lgs. 267/2000 con eccezione della procedura dichiarata da Dirigente del Territorio; 

- Gli agenti contabili hanno presentato il rendiconto della loro gestione; 

- È stato redatto l'elenco delle spese di rappresentanza sostenute dagli organi di governo 

dell'ente nell'anno 2021, che è allegato al rendiconto, che verrà trasmesso alla Corte dei 

Conti e pubblicato sul sito internet dell'Ente; 

Visto inoltre il Regolamento di contabilità dell’Ente,  

Dato atto che i primi tre commi dell’art. 227 del d.lgs. n. 267/2000 recitano: 

1. La dimostrazione dei risultati di gestione avviene mediante il rendiconto della gestione, il quale 

comprende il conto del bilancio, il conto economico e lo stato patrimoniale. 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nr. 15 del 30-05-2022 

 

2. Il Rendiconto della gestione è deliberato entro il 30 aprile dell'anno successivo dall'organo 

consiliare, tenuto motivatamente conto della relazione dell'organo di revisione. La proposta è messa 

a disposizione dei componenti dell'organo consiliare prima dell'inizio della sessione consiliare in 

cui viene esaminato il rendiconto entro un termine, non inferiore a venti giorni, stabilito dal 

Regolamento di Contabilità. 

  Vista la Commissione Consiliare del bilancio del     25.05.2022; 

Ritenuto pertanto che l’approvazione del Conto Consuntivo, scaduto il termine stabilito 

dalla legge per la sua adozione, costituisce atto improrogabile ed urgente, ai sensi dell’art. 38, 

comma 5, del d.lgs. n. 267/2000; 

Acquisito inoltre il parere favorevole dell’Organo di Revisione Contabile, rilasciato nella 

seduta del         /04/2022, e successive integrazioni; 

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile in ordine alla regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa, parte integrante dell’atto, espressi dai Responsabili del 

Servizio interessati, ai sensi degli artt. 49 – 1° comma e 147 bis – 1° comma del D. Lgs. n. 

267/2000 

Dato atto con il rilascio del parere favorevole di regolarità tecnica alla presente proposta di 

deliberazione il Responsabile del Servizio attesta l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo 

potenziale e l’insussistenza di gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di astensione 

dall’esercizio della funzione di cui al presente provvedimento, in capo al Responsabile firmatario 

dell’atto medesimo; 

D EL IBE RA  

 
1. Di approvare la allegata proposta di Rendiconto della gestione dell’esercizio finanziario 

2021, così come predisposta dal Dirigente del Settore Finanziario, che si concretizza 
nelle seguenti risultanze 

:  

 

 

 

 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nr. 15 del 30-05-2022 

 

2) Di dare atto che l’avanzo d’amministrazione 2021 di €. 1.848.934,65 risulta formato 
come segue: 

 
 

242.691,06 Totale gestione residui 
619.308,06 Totale gestione di competenza 
300.981,54 Totale gestione straordinaria 
685.953,99 Avanzo di amministrazione 2020 vincolato e non applicato 

1.848.934,65 Totale avanzo amministrazione 2021 
803.887,66 Fondo crediti di dubbia esigibilità 
288.950,00 Fondo contenzioso 

900,00 Altri accantonamenti 
1.093.737,66 Totale parte accantonata 

103.897,24 Spese vincolate conto capitale 
       70.194,75 Fondi vincolati parte corrente 

26.058,57 Fondi per investimenti 
555.046,43 Fondi non vincolati 

1.848.9934,65 Totale avanzo amministrazione 2021 
 

3) Di dare atto che il presente rendiconto è composto dal Conto del bilancio,  è corredato 
della relazione della Giunta sulla gestione 2021, che formano parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione, ed accertato che tale Rendiconto verrà 
integrato con successivo provvedimento con la  redazione della nuova contabilità 
economica-patrimoniale  composta dal il conto del patrimonio e il conto economico. 

 
 
 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE PATRIMONIALE 

CONTO DEL PATRIMONIO 

Attivo 31/12/2021 31/12/2020 

Immobilizzazioni immateriali 461.726,20 116.499,62 

Immobilizzazioni materiali 59.662.305,08 58.642.597,96 

Immobilizzazioni finanziarie 800.82,93 800.082,93 

Totale immobilizzazioni 60.924.114,21 59.559.180,51 

Rimanenze 0.00  

Crediti 4.389.592,94 4.713.152,48 

Altre attività finanziarie 0.00 0.00 

Disponibilità liquide 1.787.252,48 1.383.868,63 

Ratei e risconti 0.00 0.00 

Totale dell'attivo 67.110.959,63 65.656.201,62 

Passivo   

Patrimonio netto 46.320.006,46 45.785.737,41 

Fondo rischi oneri  289.850,00 73.940,00 

Debiti di finanziamento 12.611.811,59 12.721.411,90 

Debiti di funzionamento 4.086.089,40 3.305.264,71 

Debiti per anticipazione di 
cassa 

0.00 0.00 

Altri debiti 898.312,41 812.076,96 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nr. 15 del 30-05-2022 

 

Totale debiti 17.596.213,40 16.838.753,57 

Ratei e risconti 2.904.889,77 2.957.770,64 

Totale del passivo 67.110.959,63 65.656.201,62 

Conti d'ordine 81.508,09 908.794,21 

   

 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE ECONOMICA 

 

 
  
  

 
 

2021 2020 

A Proventi della gestione 10.152.478,04 9.387.665,82 

B Costi della gestione 10.307.773,52 9.116.294,94 

  Risultato della gestione -155.295,48 271.370,88 

C 
Proventi (+) ed oneri (-) 
finanziari 

-442.552,41 
-477.947,39 

E 
Proventi (+) ed oneri (-) 
straordinari 

1.182.975,42 
392.014,52 

  
Risultato economico ante 
imposte 

585.127,53 
185.438,01 

 Imposte 
123.569,95 

117.851,15 

 Risultato d’ esercizio 461.557,58 67.586,86 

    
 

 

 

3) Di dare atto che il presente Rendiconto è composto dal Conto del bilancio, dal Conto economico, 

dallo Stato patrimoniale, è corredato della Relazione della Giunta sulla gestione 2021 e della 

Relazione dell’Organo di Revisione, che formano parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

4) Di dare atto che con deliberazione della Giunta comunale n. 32  dell’ 11.03.2022   è stato 

adottato il riaccertamento dei residui attivi e passivi ai sensi dell'art. 228, comma 3, del D. Lgs. 

n. 267/2000; 

5) Di dare atto che nella parte accantonata del risultato di amministrazione è ricompreso il Fondo 

Crediti di Dubbia e difficile Esigibilità al 31/12/2021, verificato nella sua congruità e 

rideterminato sulla base delle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 118/2011; 

 

6). Di dare atto che l’avanzo di amministrazione anno 2021 per € 103.897,24 risulta vincolato al 

recupero o investimento per l'Edilizia Sociale- Residenziale e per € 70.194,75 fondi “ 

Trasferimento funzioni Fondamentali COVID”. 

7)   Di dare atto che risultano vincoli sull’avanzo di amministrazione 2021 relativi al FCDE per 

complessivi € 803.887,66    e per € 288.950,00 al fondo contenzioso; 

8)   Di dare atto che le  spese dirette in uscita dei servizi  Cultura-sport- istruzione, Servizi Sociali e 

Tributi  per emergenza sanitaria “Covid” vengono rendicontate per  € 156.101,25 e che 

rimangono Vincolate le somme residue nell’Avanzo di Amministrazione 2021 per € 70.194,75 

che andranno destinate alle medesime finalità; 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nr. 15 del 30-05-2022 

 

9) Di dare atto che alla data del 31/12/2021 non sussistono debiti fuori bilancio riconoscibili ai sensi 

dell'art. 194 del D.Lgs. 267/2000, con eccezione della procedura dichiarata da Dirigente del 

Territorio; 

10) Di dare atto che è stato rispettato il “Pareggio di Bilancio ” per l’anno 2021, di cui alla legge 

208/2015 s.m.i. così come risulta dall'allegato prospetto, che costituisce parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione; 

11) Di dare atto che è stato rispettato il vincolo sulla spesa del personale per l’anno 2021, di cui 

all’art.1, comma 557 della legge n. 296/2006 e s.m.i.; 

12) Di dare atto che costituiscono allegato al rendiconto della gestione i prospetti delle entrate e   

delle uscite dei dati SIOPE e SIOPE+ e la relativa situazione finanziaria delle disponibilità liquide; 

13) Di dare atto che è allegato al Rendiconto della gestione una nota informativa contenente la 

verifica dei crediti e dei debiti reciproci con le partecipate, debitamente asseverata dall’Organo 

di Revisione contabile; 

14) Di dare atto che al Conto del bilancio sono annessi la tabella dei parametri di riscontro della 

situazione di deficitarietà strutturale e il piano degli indicatori e dei risultati di bilancio, di cui 

all’art. 227 comma 5 del D. Lgs. 267/2000; 

 
 
Viene posto in discussione il punto 3 dell’o.d.g. avente per oggetto “Approvazione rendiconto 

esercizio finanziario 2021”. 

 

Illustra l’argomento l’Assessore al bilancio Turatti Ilaria come da proposta di delibera e da 

“Relazione conto consuntivo anno 2021” agli atti che si allega sub A). 

Dà infine lettura dell’esito complessivo del parere del revisore dei conti. 

Ultimata la relazione illustrativa, aperto il dibattito, interviene il Consigliere Fumana Andrea. Dà 

lettura di un intervento redatto anche per iscritto che consegna agli atti e che si allega sub B). 

Comunica il voto di astensione. 

Il Dr Girotto, dirigente al bilancio, interviene sui fondi liberi di bilancio spiegando che la 

differenza di circa € 70.000 è relativa all’importo dei fondi covid che vanno rinviati dall’esercizio 

2021 all’esercizio 2022.  

Dato pervenuto successivamente al bilancio di previsione, come risulta agli atti. 

Riguardo alla TARI, il rinvio dei costi di € 320.000 agli esercizi successivi, è riferito ad una 

programmazione prevista da ARERA per tutti i Comuni d’Italia, che mette come plafond cap 

l’aumento delle tariffe di € 6,50 con un programma di recupero di quasi 10 anni per arrivare ad un 

certo punto al riassorbimento dei costi facendo una curva sinusoidale uguale per tutti i Comuni 

d’Italia. 

Riguardo al PINQUA, lo stesso è in programmazione e i vincoli sono stretti per quanto riguarda la 

sua realizzazione entro il 2026. Ci sono € 2.100.000 di trasferimenti di PNRR, € 500.000 è la quota 

del Comune di Cavarzere. 

Per quanto riguarda gli alloggi che da 24 sono diventati 18, in sede di recupero si è preferito puntare 

sulla qualità rispetto alla quantità. L’assegnazione è un atto dovuto una volta che ATER da 

l’agibilità e la consegna delle chiavi. 

Interviene l’Assessore Sommacampagna Stefania per rispondere che per la Variante 5 si è in 

attesa da parte della Regione di una risposta alle osservazioni sul VAS e VINCA per quanto 

riguarda delle aree che risulterebbero di interesse ambientalistico. Si sono formati stagni e piccoli 

acquitrini in zona ex distilleria e siccome vi è la tutela ambientale per quanto riguarda le Marice, ci 

si è allineati in tal senso. Si è in attesa di risposta dalla Regione. 

Interviene l’Assessore Grandi Marco precisando che il piano vendite andrà in discussione in 

Regione domani. 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nr. 15 del 30-05-2022 

 

Interviene l’Assessore Crocco Heidi per ringraziare l’Assessore al bilancio che ha descritto il 

bilancio consuntivo con numeri e cifre precise. Si tratta di un rendiconto positivo che dimostra che 

l’Amministrazione precedente ha fatto anche delle scelte giuste, fortemente criticate dall’attuale 

Amministrazione quando era in opposizione. Dispiace avere constatato che ci sono stati aumenti 

delle tariffe dei servizi a domanda individuale come l’assistenza domiciliare e i pasti a domicilio. 

Rattrista vedere che anche la tassa rifiuti è stata aumentata. I Consiglieri del Partito Democratico 

per questo si astengono dal votare il rendiconto. 

L’Assessore al bilancio Turatti Ilaria considera che, forse non ci si è accorti degli aumenti 

registrati nella vita quotidiana. 

L’Assessore Crocco Heidi replica che vive gli aumenti come tutti. Voleva dire che proprio in 

questo momento di crisi, in cui gli aumenti più significativi sono quelli delle utenze, 

l’Amministrazione comunale ha provveduto con altri aumenti. Avrebbe dovuto procedere 

diversamente. 

Interviene il Consigliere Fumana Andrea affermando che è vero che ci sono stati degli aumenti a 

livello nazionale, però il Governo sta facendo di tutto per andare incontro a chi sta subendo gli 

aumenti. Chi amministra cerca di andare incontro alle persone che hanno i redditi più bassi. 

Il Sindaco risponde che spiace vedere come ci sia una strumentalizzazione politica sugli aumenti 

previsti nel bilancio di fine aprile e come anche oggi non sia stato compreso appieno come nel 

conteggio della TARI vi sia un’azione che va a calmierare l’aumento pari al 10% delle utenze fino 

ai € 12.000 di ISEE. Evidenzia inoltre che la precedente Amministrazione, ha dato una mano in 

maniera indistinta a tutte le persone, facendo uno sconto del 40%. E’ dell’avviso che si debba 

intervenire per aiutare molto di più le persone bisognose. 

Gli aumenti sono imposti da ARERA per uniformare le tariffe a livello nazionale.  

Riguardo agli aiuti da parte del Governo, si augura che i cittadini di Cavarzere possano portare a 

casa il più possibile. 

Interviene l’Assessore Grandi Marco per rispondere al Consigliere Crocco per quello che riguarda 

gli aumenti dei servizi dei pasti a domicilio della SAD: è un’informazione parziale quella degli 

aumenti perché è stata elevata la soglia di esenzione, l’adeguamento delle tariffe andava fatto in 

base alle nuove pensioni minime, quindi era un atto dovuto per essere coerenti con l’adeguamento 

delle tariffe. 

La quota contribuente è minimale rispetto alla tariffa del servizio, e si parla di aumenti di qualche 

centesimo. 

 

Al termine, il Presidente dichiara chiusa la discussione e pone in votazione la sopra riportata 

proposta di deliberazione. 

Consiglieri presenti: 15 

Voti favorevoli: 11 

Voti contrari: nessuno 

Astenuti: 4 (Fumana Andrea, Fontolan Paolo, Crocco Heidi, Bergantin Fabrizio) 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

DELIBERA 

1) Di approvare la su esposta proposta di deliberazione che integralmente si richiama per 

relationem.  

 

Successivamente, stante l’urgenza di provvedere in merito, con votazione che dà il seguente esito: 

Consiglieri presenti: 15 

Voti favorevoli: 11 

Voti contrari: nessuno 

Astenuti: 4 (Fumana Andrea, Fontolan Paolo, Crocco Heidi, Bergantin Fabrizio) 

 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nr. 15 del 30-05-2022 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 

T.U. 267/2000. 

 
 

 
 

 

Sulla suddetta proposta di deliberazione è stato espresso il seguente parere di regolarità tecnica ed 

in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell'art.49, c.1 e 

dell’art.147-bis, c.1 del D.Lgs. n. 267/2000; tale parere attesta anche l’insussistenza del conflitto di 

interessi, anche solo potenziale e di gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 

astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente provvedimento, sia in capo al 

Responsabile firmatario dell’atto medesimo, sia in capo all’istruttore, come da attestazione del 

medesimo in atti: 
di Regolarita' tecnica: Favorevole  

  

Lì, 24-05-2022 Il Responsabile del Settore 

 F.to  GIROTTO LUIGI MARIA 

 _______________________________ 

 

 

 

Sulla suddetta proposta di deliberazione è stato espresso il seguente parere di regolarità contabile ed 

in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell'art.49, c.1 e 

dell’art.147-bis, c.1 del D.Lgs. n. 267/2000; tale parere attesta anche l’insussistenza del conflitto di 

interessi, anche solo potenziale e di gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 

astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente provvedimento, sia in capo al 

Responsabile firmatario dell’atto medesimo, sia in capo all’istruttore, come da attestazione del 

medesimo in atti: 
di Regolarita' contabile: Favorevole  

  

Lì, 24-05-2022 Il Dirigente del Settore 

 F.to  GIROTTO LUIGI MARIA 

 _______________________________ 

 

 

 

 



Verbale letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

IL PRESIDENTE 

F.to  FAVA ROBERTA 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Targa Michela 
 

  
  

 

 

 
 

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Addì,_________________________________         IL SEGRETARIO COMUNALE  

 

 

 

 

 

N. 823  reg. Pubbl.  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000) 

Si certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della 

legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo Comune, ove rimarrà esposta per 

15 giorni consecutivi dal: 

           21-06-2022 

 

 L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 F.to    

 ________________________________ 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il 02-07-2022 dopo il decimo giorno dalla 

pubblicazione. 

 

CAVARZERE, 03-07-2022 Il Segretario Comunale  

  

 __________________________________ 

 

 


